組合員・利用者各位

令和 6年 7月

新函館農業協同組合

金融窓口営業時間変更のお知らせ

当ＪＡでは、函館支店の金融窓口の営業時間を 10月 1日（火）より下記

の通り変更いたします。

皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

対象支店名 ＪＡ新はこだて 函館支店

所在地 函館市湯川町 3丁目 16番 9号

変更開始日 令和 6年 10月 1日（火）

平日の

窓口業務時間

変更前 9：00から 15：00まで

変更後 【午前営業】 19：00～12：30

【午後営業】 13：30～15：00

※12：30～13：30の間は、休憩時間（窓口を閉鎖致し

ます）とさせて頂きます。

窓口営業休止

時間帯の最寄

りの営業所

支店名 ＪＡ新はこだて 七飯支店

所在地 七飯町本町３丁目１８番５２号

電話番号 0138-65-2556